
Id: FDGZI-DNIUW-HJURN-WULLM-AQWJZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII /626/ 10
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

W sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2010 rok Rady Miejskiej w Starym Sączu Nr LIII/ 580/09 z dnia 
07 grudnia 2009 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt.9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,art.222, art 233 pkt. 3,art 235, 
art.236, art.237, art. 258 art. 264 ust 3 art. 266 ust 2 w związku z art. 1 i art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku ( Dz. U. nr 157, poz. 1241) na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska w Starym Sącza uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr LIII/580/2009 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 07 grudnia 2009 roku 
Skreśla się § 9 wraz z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis


